

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Достигната цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
1	19-д	акация	Едра тех. д-на	1	2	20,00	40,00
		акация	Средна техн. д-на	21	35	20,00	700,00
		акация	Дребна техн. д-на	13	22	20,00	440,00
		акация	Дърва за горене	90	164	20,00	3280,00
		ВСИЧКО:		125	223		4460,00
	114-д	акация	Средна техн. д-на	11	18	20,00	360,00
		акация	Дребна техн. д-на	7	12	20,00	240,00
		акация	Дърва за горене	48	87	20,00	1740,00
		ВСИЧКО:		66	117		2340,00
	114-ж	акация	Средна техн. д-на	7	12	20,00	240,00
		акация	Дребна техн. д-на	4	7	20,00	140,00
		акация	Дърва за горене	30	55	20,00	1100,00
		ВСИЧКО:		41	74		1480,00
	261-а	акация	Едра тех. д-на	2	3	20,00	60,00
		акация	Средна техн. д-на	37	62	20,00	1240,00
		акация	Дърва за горене	121	220	20,00	4400,00
		ВСИЧКО:		160	285		5700,00
	95-о	гледичия	Дърва-технологична	85	142	20,00	2840,00
		гледичия	Дърва за горене	80	145	20,00	2900,00
		пл.ясен	Дърва за горене	25	45	20,00	900,00
		ВСИЧКО:		190	332		6640,00
	134-ю	гледичия	Едра тех. д-на	9	15	20,00	300,00
		гледичия	Средна техн. д-на	37	62	20,00	1240,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	16	27	20,00	540,00
		гледичия	Дърва за горене	137	249	20,00	4980,00
		ВСИЧКО:		199	353		7060,00
	204-г	гледичия	Едра тех. д-на	10	17	20,00	340,00
		гледичия	Средна техн. д-на	25	42	20,00	840,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	10	17	20,00	340,00
		гледичия	Дърва за горене	103	187	20,00	3740,00
		ВСИЧКО:		148	263		5260,00
	1166-а	пл.ясен	Дърва-технологична	129	215	20,00	4300,00
		пл.ясен	Дърва за горене	129	235	20,00	4700,00
		гледичия	Дърва за горене	4	7	20,00	140,00
		круша	Дърва за горене	17	31	20,00	620,00
		ВСИЧКО:		279	488		9760,00
	142-ш	гледичия	Едра тех. д-на	3	5	20,00	100,00
		гледичия	Средна техн. д-на	4	7	20,00	140,00
		гледичия	Дърва за горене	34	62	20,00	1240,00
		ВСИЧКО:		41	74		1480,00
	8-з	цер	Дърва-технологична	372	620	21,00	13020,00
		цер	Дърва за горене	372	676	21,00	14196,00
		ВСИЧКО:		744	1296		27216,00
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 1:			1993	3505		71396

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: п/ печат/
/инж.Й.Найденова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ: п
/„Транс спеед-10“ЕООД /

PCO:.....п.....
/Г.Георгиева/